ЦIyниципальн.ое бюджетное дошкольное обrlазовательное yчреждение детский сад J\Ъ 387

620135 г. Екатеринбурго ул.I Iерноярская, 18 тел.:  330­14­40, 330­44­77; e­mail:  mdou387@eduekb.ru

Приказ Jф 1/25­п

от < 0i>  сентября 2025 г.

< Об организации платных образовательных услуг в МБЩОУ>

В целях достижения качества дошкольного образования в условиях его вариативности и

разнообразия, удовлетворения образовательных потребностей воспитанников и их родителей в

дополнительном образовании) в соответствии с Уставом, Положением о порядке предоставления

платных образовательных услуг в МБЩОУ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1, Ввести в МБЩОУ детский сад Nq 387 платную образовательную услугу кЛогопедическая

по\ .{ ощь дошкольникам) с 01.09.2025 по З0.06.2026.

1.1.Установить плату за предоставление платной образовательной услуги в размере 2800,00

рублей в месяц (8 занятий в месяц ­ 350,00 руб. одно занятие) согласно калькуляции цены

услуги.
2. Ввести в МБДОУ детский сад М 387 платную образовательную услугу кружок хореографии

< Капелька>  с 01 .09.2025 по З0.06.2026,

2.1.Установить плату за предоставление платной образовательной услуги в размере 1800,00

рублей в месяц (8 занятий в месяц ­ 225,00 руб. одно занятие) согласно калькуляции цены

услуги.
З. Ввести в МБДОУ детский сад NЪ З87 платную образовательную услугу

кКрепыш> >  с 01.09.2025 по 30.06.2026.

3.1. Установить плату за предоставление платной образовательной услуги

рублей в N{ есяц (8 занятий в месяц ­ 225,00 руб, одно занятие) согласно

спортивная секциrI

в размере 1800,00

калькуляции цены

конструирования

занятий кружка

услуги.
4. Ввести в МБДОУ детский сад NЪ З87 платную образовательную услугу кру} кок

конструирования кМастерская Саплоделкина) с 0 1.09.2025 по З 0.06.2026.

4.1,Установить плату за предоставлеFIие платной образовательной услуги в размере 1800,00

рублей в месяц (8 занятий в месяц ­ 225,00 руб. одно занятие) согласно калькуляции цены

услуги.
5. Утвердить список детей, график работы, учебный план и расписание занятий кружков, план

ФХД, штатное расписание.
6. Назначить:

­ ответственным за ведение табеля посеlцаемости детьми кружка < Логопедическая поN.,tощь

дошкольникам), составление учебного плана, расписания занятий Кардашину Татьяну

Владимировну, педагога дополнительного образования;

­ Ответственным за ведение табеля посещаемости детьми кру} кка хореографии < Капелька> ,

сосТаВление учебного плана, расписания занятиЙ кружка Бызову Алину Викторовну, педагога

дополнительного образования;

­ ответственным за ведеЕие

составление учебного плана,

дополнительного образования;

­ ответственным за ведение табеля п

< Мастерская Самоделкина> , составление учебного
Кардашину Татьяну Владимировну, педагога доlrолн
] . Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

табеля посещаеN,Iости детьми спортивной секции кКрепыш> ,

расписания занятий Брусницыну Алину Олеговну, педагога

Oj
о

,Ф
\  il,

qз­tхi9";

Заведующий МБ!ОУ детский сад М 387 Е.А. Тишковская

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-10-10T12:17:47+0500